关于门户网站12月考核情况的通报

根据《杭州市审管办（公资办）关于加强门户网站建设的实施办法》（杭审管办[2015]13号）,现将门户网站12月考核情况通报如下：
1. 区县（市）审管办（行政服务中心）考核组
12月，各区县（市）审管办（行政服务中心）报送并被
[bookmark: _GoBack]采用区县动态7篇，1-11月累计272篇；经验介绍1篇，1-12月累计8篇。其中同时被“最多跑一次”专栏采用0篇，1-12月累计96篇；调查报告1篇，1-12月累计4篇。信息平均分为3.2分，及格线为2.56分，15家参加考核单位中有2家超过及格线, 达标率为18%。12月得分前二位的是上城区审管办、钱塘新区管委会。1-12月累计得分前三位的是钱塘新区管委会、上城区审管办、富阳区行政服务中心（具体得分和排名详见附表1）。

2. 机关处室及直属事业单位考核组
12月，机关各处室及直属事业单位报送并被采用中心动
态23篇，1-12月累计300篇；其中同时被“最多跑一次”专栏采用0篇，1-12月累计49篇；经验介绍0篇，1-12月累计0篇；调查报告0篇，1-12月累计0篇。信息平均分为5.75分，及格线为4.6分，8家参加考核单位中有3家超过及格线，达标率为42%。得分前两位的是秘书处和公共资源交易中心，1-12月累计得分前两位的是秘书处和公共资源交易中心（具体得分和排名详见附表2）。

近期，省里将对政务服务类网站进行重点检查，网站牵头管理处室和栏目维护责任处室要提高政治意识，增强责任意识，发挥主体作用，确保网站维护不出差错，共同努力把门户网站建设好。

网站建设考核领导小组
2020年1月20日

发：各区县（市）审管办（行政服务中心）、开发区行政服务
    中心;各处室、直属事业单位信息员
送：市审管办党组成员；各处室、直属事业单位主要负责人

附表1：
区县（市）审管办考核组12月门户网站考核统计表
	序号
	参加考核单位
	报送信息采用情况
	信息分
	平均分
	及格线
	 12月
得分
	12月排名
	1-12月得分
	1-12月排名

	区县动态
（每条2分）
	经验介绍
（每篇10分）
	调查报告
（每篇20分）

	12月
	1-12月
	12月
	1-12月
	12月
	1-12月

	1
	上城区审管办
	1(0)
	26(14)
	 1
	8
	1
	4
	32
	3.2
	2.56
	103.75
	1
	384.66
	2

	2
	下城区审管办
	0(0)
	14(4)
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	14
	119.63
	7

	3
	江干区审管办
	0
	2（0）
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	14
	5.55
	12

	4
	拱墅区审管办
	1（0）
	15（11）
	0
	0
	0
	0
	2

	6.48
	13
	136.58
	5

	5
	西湖区审管办
	0（0）
	10(2)
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	14
	72.59
	10

	6
	高新（滨江）行政服务中心
	0（0）
	20（4）
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	14
	120
	6

	7
	萧山区办事服务中心
	0
	1（0）
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	14
	2.78
	13

	8
	余杭区行政服务中心
	0（0）
	4（2）
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	14
	65.81
	8

	9
	桐庐县行政服务中心
	0（0）
	10（1）
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	14
	52.47
	9

	10
	淳安县审管办
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	14
	0
	14

	11
	建德市审管办
	1（0）
	33（9）
	0
	0
	0
	0
	2

	6.48
	13
	169.65
	4

	12
	富阳区行政服务中心
	1（0）
	38（20）
	0
	0
	0
	0
	2

	6.48
	13
	274.31
	3

	13
	临安市审管办
	1（0）
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	6.48
	13
	18.4
	11

	14
	钱塘新区管委会
	3（0）
	52（28）
	0
	0
	0
	0
	6

	19.4
	2
	423.35
	1

注:括号内的数字代表同时发布在“最多跑一次”专栏的稿件数，得分按1.5倍计算。

附表2：
机关处室及直属事业单位考核组12月门户网站考核统计表

	序号
	参加考核单位
	栏目
更新
维护
情况
	报送信息采用情况
	信息分
	平均分
	及格线
	12月
得分
	12月排名
	1-12月得分
	1-12月排名

	中心动态
（每条2分）
	经验介绍
（每篇10分）
	调查报告
（每篇20分）

	12月
	1-12月
	12月
	1-12月
	12月
	1-12月

	1
	秘书处
	无扣分
	11（0）
	123（8）
	0
	0
	0
	0
	22
	5.75
	4.6
	19.1
	1
	252.4
	1

	2
	审批管理处
	无扣分
	0（0）
	8（1）
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	8
	13.93
	7

	3
	交易管理处
	无扣分
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	8
	6.27
	8

	4
	综合管理处
	无扣分
	2（0）
	11（2）
	0
	0
	0
	0
	4

	3.47
	7
	31.35
	5

	5
	机关党委
	无扣分
	0（0）
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	8
	20.5
	6

	6
	公共资源交易中心
	无扣分
	5（2）
	84（7）
	0
	0
	0
	0
	10

	8.69
	2
	171.32
	2

	7
	投资项目审批代办服务中心（中介中心）
	无扣分
	3（0）
	17（1）
	0
	0
	0
	0
	6

	5.21
	6
	40.04
	4

	8
	市民之家管理服务中心（大厅办）
	无扣分
	2（0）
	22（2）
	0
	0
	0
	0
	4

	3.47
	7
	54.55
	3